MOÇÃO Nº 041/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À IGREJA  PRESBITERIANA BAIRRO PRIMAVERA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à   IGREJA  PRESBITERIANA BAIRRO PRIMAVERA, na pessoa de seu

Pastor Presidente  WANDERLEI RODRIGUES DA SILVA pelos 27 anos de excelentes e

relevantes  serviços  direcionados  à  nossa  comunidade  no campo da  evangelização  e  ação

social.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2019

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  01/08/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA